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Międzynarodowa konferencja z okazji
Światowego Dnia Własności Intelektualnej

Międzynarodowa konferencja organizowana jest przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej
Polskiej z okazji Światowego Dnia Własności Intelektualnej pt. „O innowacyjności twórczo.
Jak być kreatywnym i skutecznie dbać o ochronę własności intelektualnej”.
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Prezes Urzędu Patentowego RP dr Alicja Adamczak ma zaszczyt zaprosić na
konferencję, która odbędzie się 25 kwietnia 2012 roku w gmachu głównym Politechniki
Warszawskiej, w Małej Auli.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęły Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz Komisja
Innowacyjności i Nowoczesnych Technologii Sejmu RP, zaś w gronie jej współorganizatorów znalazły
się następujące instytucje: Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (WIPO), Europejski Urząd
Patentowy (EPO), Urząd Harmonizacji Rynku Wewnętrznego (OHIM) Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego. Patronatu medialnego udzielił miesięcznik „Perspektywy”.
 
Konferencja będzie składała się z dwóch sesji – pierwsza poświęcona problematyce nauczania
w zakresie ochrony własności intelektualnej jako niezbędnego elementu kształtowania postaw
innowacyjnych i kreatywnych , druga – prezentacji najlepszych, krajowych, zagranicznych
i międzynarodowych doświadczeń w tym zakresie.

Źródło: http://www.nanonet.pl/ UPRP/KPK
http://laboratoria.net/aktualnosci/13115.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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